



*TARSUS TİCARET BORSASI*  
*e - DERGİ*



**TARSUS TİCARET BORSASI**  
**YÖNETİMİ**

*ANKARA TOBB*  
*MERKEZİNDE*

TARSUS TİCARET BORSASI ANKARA TOBB MERKEZİNDE

TOBB TİCARET BORSALARI KONSEY TOPLANTISI YAPILDI

BAŞKANIMIZDAN BASIN ÇALIŞANLARINA ANLAMLIL MESAJ

2013 YILININ FAALİYET RAPORU VE YÖNETİM KURULU OYBİRLİĞİ İBRA EDİLDİ

BORSAMIZDAN ÜYELERİNE ÖDÜL

MERSİN MİLLETVEKİLİ VAHAP SEÇERİ TBMM DE ZİYARET ETTİK

BORSAMIZ ENGELLERİ AŞTI

TTB PERSONELİ 2014 YILININ İLK TOPLANTISINI YAPTI

BAŞARIYA KOŞANLAR



İCİNDEKİLER

# GİRİŞ



Tarsus bulunduğu stratejik konumu nedeniyle geçmişten bugüne önemli bir ticaret geleneğine sahip etkin bir aktör ve bölgenin binlerce yıldır en önemli ticaret sanayi, kültür ve eğitim merkezi olmuştur. Kentimiz hızla gelişen ve değişen dünyamızda hak ettiği yere gelebilmek için emin ve kararlı adımlarla yürüyor. Bu yürüyüşe her sahada yapılacak katkı, kentimizin gücüne güç katacaktır. Bizlere düşen seçtiğimiz veya atandığımız görevlerimizde, hizmet etme aşkı ile doğru ve

güzel işler üretmektir.

TARSUS TİCARET BORSASI her geçen yıl hizmetlerini en iyi şekilde gerçekleştirmenin ve yeni hedeflere ulaşmanın mutluluğunu yaşamaktadır. Kentimizdeki lider ve öncü rolümüzü muhafaza etmek ve Borsamızı bölgenin etkin bir aktörü haline getirmek şeklinde ifade etmeye çalıştığımız ;

**BORSACILIKTA SUNULAN HİZMETİ ZİRVEYE TAŞIYARAK, ÜLKEMİZİN VE KENTİMİZİN TİCARİ EKONOMİK VE SOSYAL GELİŞİMİNE KATKI SAĞLAMAK, ÜYELERİMİZİN, KENT HALKI VE BÖLGE İNSANIMIZ İLE BİRLİK VE DAYANIŞMAYI SAĞLAYARAK DAHA İYİ EKONOMİK VE SOSYAL KOŞULLARDA İŞ YAPMALARINDA VE YAŞAMALARINDA ÖNCÜ VE LİDER KURUM OLMAK**

Vizyonumuzla üyelerimizin ve bölgemizin ihtiyaçları doğrultusunda politikalar üretip sanayi, ticari ve sosyal bakımdan bölge ve ülke kalkınmasına destek sağlamaya çalıştık. Faaliyetlerimizi gerçekleştirirken başta siz değerli meclis üyelerimizden Tarsus'un değerli işadamlarından kamu kurumlarının değerli yöneticilerinden ve STK'larından çok büyük güç ve destek aldık.

Bu güç ve destekle çıktığımız yolda hizmetlerimizin karşılığı olarak Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Türkiye de sadece birkaç oda ve borsaya verilen "A Sınıfı Hizmet" belgesini de almanın gururunu yaşadık.

Temel hedefimiz Tarsus. Tarsus'u ekonomik ve sosyal olarak daha yaşanabilir, daha gelişmiş lider kentlerden biri yapmak. Bu ortak hedeflerimize ulaşma yolunda bize verilen destek ve güven için teşekkür ederiz. Tarsus'a hizmet etmenin gururunu ve mutluluğunu paylaşmaktan mutluluk duyarız.

Tarsus adına önemli ve kalıcı hizmetler yaptığımıza ve yapacağımıza inanarak, yaptıkları hizmetlerle gecesini ve gündüzünü harcayan tüm çalışma arkadaşlarıma, çalışan tüm personellerimize, bize daima destek veren üyelerimize ayrı ayrı ve içten teşekkür ederim.

Saygılarımla,

Murat KAYA

Y.K.Bşk.



## TARSUS TİCARET BORSASI ANKARA TOBB MERKEZİNDE

Oda ve borsaların hizmet kalitesinin tescil belgesi niteliğindeki akreditasyon belgesinin TOBB Merkezi'ndeki konferans salonunda gerçekleştirilen sertifika törenine Yönetim Kurulu Başkanımız Murat Kaya ,Meclis Başkanı Tevfik Başarrı, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Kemal Suheyl Batmaz, Ekrem Şenel ve Ali Seçer, Meclis Başkan Yardımcısı Yılmaz Karabulut, Meclis Üyeleri İsmail Hakkı Ekinciöğlü, Refik Zaman, Mahmut Soysal, Genel Sekreter Hasan Şanlı, Akreditasyon Sorumlusu Cumali Erdoğan, Kalite Sorumlusu Elif Köksal Ankara'daki törene katılırken, 9. Dönem 22 Oda ve Borsa ile 10. ve 11. dönem başvuruları kabul olan 44 Oda ve Borsa da katıldı.

Akredite olan ve akreditasyon süreci devam eden toplam 221 Oda/Borsanın Meclis ve Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri ile Genel Sekreter ve personelinin katıldığı törenin açılışında konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, göreve geldikleri günden itibaren 'takip eden' değil, 'yönlendiren', 'yol açan' olmayı amaçladıklarını belirterek, akreditasyon sisteminin hizmet kalitesinin standardizasyonu açısından büyük önem taşıdığına işaret etti.

Törenin ardından Yönetim Kurulu Başkanımız Murat Kaya "Tarsus Ticaret Borsası olarak A sınıfı akredite olduk. Yüksek bir puan aldık. Öncelikle personelime çok teşekkür ediyorum. Çok özveriyle çalıştılar. Yaklaşık 12 aylık bir inceleme sonucu Borsalar içinde en yüksek puanı alarak A Sınıfı Kalitede Akredite olmaya hak kazandık. Bu akredite ile birlikte daha iyi hizmet sunup daha faydalı olmaya çalışacağız. İleriyeye dönük faaliyetlerimizi ve kendimizi izleyebilmek adına çok önem arz eden 4 yıllık stratejik planımızla yola çıkarak hizmetlerimizi en mükemmel noktada sunmaya devam edeceğiz. Hedeflerimiz içinde Üyelerimize ve Kentimize yönelik eğitimlerimiz olacak. Bunları tamamlamak ve kendimizi geliştirmek için akredite olmak bizim için olduğu kadar Tarsus için de onur verici."



# AKREDİTASYON SERTİFİKA TÖRENİ

## TOBB TİCARET BORSALARI KONSEY TOPLANTISI YAPILDI



TOBB Merkezinde 19/12/2013 tarihinde yapılan TOBB Ticaret Borsaları Konseyi, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nun ev sahipliğinde Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı Kutbettin Arzu ve Konsey üyelerinin katılımıyla toplandı.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu toplantının açılışında yaptığı konuşmada, Türkiye'nin, yüzölçümü bakımından dünyada 37'inci, ekilebilir arazi bakımından da 12'inci büyük ülke olduğunu hatırlatırken, "Burada gerçekten şanslıyız. Allah'a çok şükür verimli, her çeşit tarımsal ürünün yetişebildiği bir topraklarda yaşıyoruz. Bunun sonucu olarak da ülkemiz, dünya tarımsal üretiminde 30 ürende, dünya tarımsal ürün ihracatında

ise 26 ürende ilk 5 ülke arasında yer alıyor" dedi.

Başkan Murat Kaya tarımsal girdilerin maliyeti, tarımsal ürünlere uygulanan desteklemeler, tarımsal ürünlere uygulanan ithalat ve ihracat rejimlerinde yaşanan sıkıntı ve sorunları TOBB Ticaret Borsaları Konsey toplantısında sözlü olarak dile getirerek konuşmasının devamında sunduğu raporun içeriğinden bahsetti. Toplantı sonrası raporu Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı Kutbettin Arzu'ya iletti.

# 2013 YILI FAALİYET RAPORU VE YÖNETİM KURULU OY BİRLİĞİ İLE İBRA EDİLDİ



TARSUS TİCARET BORSASI'nın Ocak Ayı Meclis toplantısında 2013 yılının Faaliyet Raporu ve Yönetim Kurulu oy birliği ile ibra edildi. TARSUS TİCARET BORSASI Başkanı Murat KAYA, kendilerine verdikleri destekten dolayı meclis üyelerine teşekkür ederek, güvene layık olmak için bundan sonra da çalışacaklarını söyledi. TARSUS TİCARET BORSASI Meclisi, 2014 yılının ilk toplantısını Meclis Başkanı Tefvik BAŞARIR başkanlığında gerçekleştirdi. Meclis toplantısı öncesi Başkan Murat KAYA Türkiye Tarım İstatistikleri hakkında sunum yaptı. Sunumun ardından mecliste gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi. Toplantıda söz alan TARSUS TİCARET BORSASI Başkanı Murat KAYA, yürüttükleri çalışmalar hakkında meclis üyelerini bilgilendirdi. Başkan, TARSUS TİCARET BORSASI olarak 2013 yılında oldukça önemli

projelere imza atarak ve kent adına önemli kazanımlar elde ettiklerini söyledi. 2013 yılında TARSUS TİCARET BORSASI için belki de en büyük kazanımının yıllardır gündemde olan, gerekliliği stratejik planlarımızda ortaya konulan TARSUS

TİCARET BORSASI Pazar Yeri Merkezi ve Satış Salonu Projesi olduğunu ifade eden Murat KAYA, "Yönetim kurulu olarak, kentimizin "Prestij meselesidir", dediğimiz TARSUS TİCARET BORSASI Pazar Yeri Merkezi Projesi'nin 2. etap temeli bu yıl içinde başlayacak, kısa bir sürede tamamlanması sağlanacaktır. Bu yönde, Borsamız 2013-2016 yılları Stratejik Planında da revize ve iyileştirmeye gidilmiştir." dedi. "İnşallah 2014 yılının 2. çeyreğinde Stratejik Planımız doğrultusunda bu projemizi gerçekleştirmiş olacağız. Bu proje TARSUS TİCARET BORSASI'NIN aynı zamanda üyeleri ile de birlik ve beraberliğinin somut sonucudur. TARSUS TİCARET BORSASI olarak Projenin gerçekleşmesi hususunda yönetim kurulumuza sonsuz desteğini ve güveni esirmeyen siz değerli meclis üyesi arkadaşlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum".



Yine, yönetim kurulu olarak oldukça önemsedikleri üyelerine daha iyi şartlarda hizmet verebilmek adına yeni Borsa binası için sürdürdükleri çalışmalar hakkında da bilgi veren Başkan Murat KAYA, "Bildiğiniz üzere bununla ilgili yeni bir hizmet binası yapılmıştır. Yine bildiğiniz nedenlerden dolayı, söz konusu binaya toplam projelerin tamamlanması ile geçilmesi düşünülmektedir".

Ardından TARSUS TİCARET BORSASI Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ali Seçer ise, 2013 yılının 31 ARALIK 2013 tarihi itibarıyla gerçekleşen Borsa bütçesiyle ilgili meclis üyelerini bilgilendirdi. Bütçenin 31 Aralık 2013 tarihi itibarıyla toplam geliri ve giderinin nasıl gerçekleştiğini anlattı.



Gelir bütçesinin yüzde 14 oranına ulaşıldığı, gider bütçesinin ise yüzde 44 oranında gerçekleştiğine vurgu yapan Sayman Üye Seçer, "Kayıt Ücretleri faslında tahmini bütçemizin üzerinde yüzde 94 oranında, yıllık aidat faslı yüzde 77.58 oranında, tescil ücretlerinde ücret faslı yüzde 90.06, sair gelirleri ise yüzde 166.82 oranında gerçekleşmiştir. 2013 yılı tahmini denk bütçesi ile gerçekleşen bütçe itibarıyla oluşan gelir-gider farkı % 57 oranda gerçekleşmiştir. Bu oran farkı gelir olarak 2014 yılı açılışlarında ihtiyatlar hesabına aktarılmıştır. Bütçemizin başarıyla gerçekleşmesi konusunda yönetim

kurulumuza verdiğiniz desteklerden dolayı meclis üyelerimize teşekkür ediyorum".

Daha sonra da TARSUS TİCARET BORSASI'nın 2013 yılının Faaliyet Raporu sunularak Yönetim Kurulu Tarsus Ticaret Borsası Meclisi tarafından oy birliği ile ibra edildi. Teşekkür konuşması için tekrar konuşma yapan Başkan Murat KAYA, "2013 yılı gelir bütçemizin yüzde 57 oranında farkla gerçekleşmesi bilgisini bizlerle paylaşan Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sayın Ali Seçer ve Ali Karaer'e, destekleri ve çalışmalarını için, Hesapları İnceleme Komisyonu Üyelerine ve Genel Sekreterliğimize teşekkür ediyorum. Ayrıca 2013-2016 yılları arası Borsamız Stratejik Planındaki revizeler ve iyileştirmelerle, yolumuza daha etkin ve kararlı devam etmemize olanak sağlanmış oldu. 2014 yılının Borsamız ve camiamız adına yeni başarılar getirmesi temennisiyle şahsım ve yönetim kurulum adına saygılar sunuyorum" ..







## BAŞKANIMIZDAN BASIN ÇALIŞANLARINA ANLAMLI MESAJ

**Bilginin büyük önem taşıdığı günümüz dünyasında en önemli mesleklerden biri olan gazetecilikte, doğru haber, tarafsızlık ve özel hayata saygının basın çalışanları için öncelikli değerler olduğunu biliyoruz.**

**Olayları, ilkeli yayıncılık anlayışının bir gereği olarak tarafsız ve doğru bir şekilde halka aktaran basın çalışanlarımız, kişisel hak ve özgürlüklere, meslek ilkelerine bağlı kalmak koşuluyla insanlara haber ve bilgi akışı sağlamak gibi çok önemli bir misyonu üstlenmişlerdir.**

**İlçemizin sosyal, kültürel ve ekonomik anlamda gelişmesine ve kalkınmasına, önemli katkılar sağlayan, Kentimizin sorun ve sıkıntılarını gündeme taşıyarak bunların çözümüne değer katan basın çalışanlarımız, kamuoyuna haber ve bilgi akışını sağlamak için, gece gündüz demeden görevinin sorumluluğunu yerine getirmeye çalışmaktadır.**

**Çalışma şartları ne olursa olsun görevlerini en iyi şekilde yerine getirme adına he türlü fedakârlığı gösteren basın çalışanlarımızın özveri içerisinde yerine getirdikleri görevlerini, bundan sonra da aynı duyarlılıkla devam ettireceklerine inanıyorum.**

**Zor şartlar altında dahi görevlerini yürütme gayreti içinde olan basın çalışanlarının 10 OCAK BASIN ÇALIŞANLARI günlerini kutlar, saygılarımı sunarım. Ebediyete intikal edenlere ise Allah'tan rahmet dilerim.**

# BORSAMIZ ÜYELERİNİ ÖDÜLLEDİRDİ

Yönetim Kurulu Başkanı Murat KAYA "Üyelerimize kaliteli ve en hızlı şekilde hizmet vermeyi benimseyen Tarsus Ticaret Borsası Akredite Borsa tescili ile Avrupa ve Dünya standartlarında hizmet veren odalar arasında yerini almıştır. Bir yıldır sürdürülen yoğun ve özverili çalışmalar neticesinde, üyelerimize en iyi hizmeti vermek ve ihtiyaç duydukları konularda daha prestijli olarak temsil edilmeleri için gerekli şartlar sağlanmış, nihai olarak Avrupa Odalar Birliği (Eurochambres) ve İngiltere Odalar Birliği işbirliğiyle İngiltere ve Almanya oda sistemlerinin en iyi uygulamaları dikkate alınarak oluşturulan TOBB Akreditasyon Sistemi dahilinde yapılan denetimlerin de başarılı geçmesiyle Borsalar arasında en yüksek puanla beş yıldızlı hizmet veren akredite borsa sertifikası alınmıştır. Akreditasyon sertifikası, Londra'da, Paris'te, Berlin'de oda ve borsa üyeleri hangi hizmeti alıyorsa bizlerde üyelerimize aynı kalitede hizmet verdiğimizizin garantisidir. Sürekli gelişime odaklanan insan kaynakları ve yönetim anlayışımızla kendi içimizde yaptığımız gelişim açılımına ek olarak, üyelerimize ve yerel gündeme de özel olarak kulak verdik. Süreç içerisinde yaptığımız paydaş çalışmaları, anketler, üye ziyaretleri, veri analizleri, seminer ve eğitim gibi pek çok çalışma vasıtasıyla ve ayrıca üyelerimizden, meclisimizden ve Tarsus'ta sürekli işbirliği içerisinde olduğumuz kurumlardan aldığımız fikir ve görüşlerin de dikkate alınmasıyla hizmet donanımımızı yeniledik, zenginleştirdik. Aynı zamanda yeni iletişim politikamızla üyelerimizden gelen konuların ilgili bakanlıklara aktarılması, temsil ve lobi fonksiyonumuzu da geliştirdik. Bizim için öncelikle üyelerimize verdiğimiz hizmet kalitesi önemli. Üyelerimizin memnuniyetini sağlayamıyorsak başarılı olduğumuzu asla düşünemeyiz. Çünkü Borsamız, üyelerimiz varsa var.

Üyelerimize sağladığımız hizmetlerin yanında onların ödüllendirilmesi ve onurlandırılması gerekliliğinden yola çıkarak 2013 Yılında Borsamızda Yüksek düzeyde tescil İşlemi yaptıran üyelerimizi de unutmamak. Bugün burada borsamız ve üyelerimiz adına çifte mutluluğu ve heyecanımızı birlikte yaşamak istedik. Biz Tarsus Ticaret Borsası olarak seferberlik ruhuyla kaynaklarımızı harekete geçirmeye çalışıyoruz. Bu kaynakları etkin şekilde üyelerimizin ve kentimizin hizmetine sunuyoruz. Bunları yaparken üyelerimizin hedeflerine nasıl omuz vereceğimizi düşünüyoruz. Tarımın bölge ve ulusal ekonomiye yarattığı katma değeri arttırmaya, üyelerimizin ve üreticilerimizin daha fazla kazanması yollarını arıyor, sorunlarına çözüm olmaya çalışıyoruz. Biz tarımı önemsiyoruz. Bu yüzden tarım ve tarıma dayalı ekonomi Tarsus için önemli. Bu nedenle üretici ve üyelerimiz için yapılanlar Tarsus ekonomisi için belirleyici olacaktır.

## ÖDÜLLERİNİ ALAN ÜYELERİMİZ

2013 YINLINDA EN ÇOK TESCİL ÜCRETİ ÖDEYEN FİRMALAR
ŞENELLER TARIM LTD ŞTİ. EKREM ŞENEL
KARAER PAMUK SAN LTD ŞTİ ALİ KARAER
SAY TARIM ÜRÜN PAZ. LTD ŞTİ. ZAFER MANGA
AKŞİF PAMUK SAN AŞ. GÜNDÜZ ZİMLAN
TMO YENİCE AJANS MÜDÜRLÜĞÜ İBRAHİM AKÇABAY
TİTİZLER TARIM ÜRÜN LTD ŞTİ. İBRAHİM TİTİZ
TORUNLAR GIDA SAN TİC AŞ. İNCİ BÜYÜK
KAYA TARIM ÜRÜN. LTD ŞTİ BURÇAK BORA KAYA
BİBERCİLER İÇ DİŞ GIDA SAN TİC LTD ŞTİ. MURAT ÇAMAŞIRCI
EMRE TARIM ÜRÜN. SAN TİC. LTD ŞTİ. HAMZA KARA





# MERSİN MİLLETVEKİLİ SN. VAHAP SEÇERİ MERSİN MİLLETVEKİLİ SN. VAHAP SEÇERİ TBMM'DE ZİYARET ETTİK

Ankarada bulunan Tarsus Ticaret Borsası Heyet olarak Mersin Milletvekilimiz Sayın Vahap Seçer'in konuğu oldu. Sayın Vekilimiz grup ve komisyon toplantılarının yoğun zamanında bizlere vakit ayırdı. Heyetimize TADER Başkanı Semih Özsu'da eşlik etti. Tarsus'un iş, ekonomi, sosyal ve kültürel konularının konuşulduğu ziyarette Sayın vekilimiz bizleri öğle yemeğinde ağırladı. Borsa Başkanı Murat Kaya Sayın Vekilimizin heyetimizi ağırlaması, Tarsus'a diar sorun ve sıkıntılarımızı dinlemesi ve bunlar için alınacak önlem ve eylemlerde bizimle beraber olmasından memnuniyet duyduğunu ifade etti. Heyetimizin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Sayın Vekilimiz ise, her zaman Tarsus'un sorunlarının ve sıkıntılarının çözümü sürecinde tüm önerileri TBMM'ne taşıyacağını, Tarsus Ticaret Borsası'nın bu konuda aktif faaliyette olmasından da büyük memnuniyet duyduğunu ve Tarsus Ticaret Borsası'nın ziyaretinden duyduğu memnuniyeti de ayrıca ifade etti.





# BORSAMIZ ENGELLERİ AŞTI

Borsamız, Sosyal Sorumluluk kapsamında değerlendirdiği Dünya Engelliler Gününde "Engelleri Beraber Aşalım" sloganı ile düzenlediği bir törenle ihtiyaç sahibi engelli vatandaşlarımızı mutlu etti. Törene, Tarsus Kaymakamı Hasan Göç, Tarsus Emniyet Müdür S.Yaşar Aksoy, Jandarma Komutanı Binbaşı Kazım Bahadır Ersoy, Kent Konsey Başkanı Ali Cerrahoğlu, Engelliler Komisyon Başkanı Dursun Arslan, Sakatlar Drenek Başkanı Ali Çelik, Görme Engelliler Dernek Başkanı Fikri Topuz, TALSEMİ dernek başkanı Sefa Türker, Türkiye Emekliler Derneği Şube Yetkilileri ve engelli dernekleri üyeleri katıldı.



Borsa Başkanı Murat Kaya " Biz engelli kardeşlerimizin hayatlarını kolaylaştırmak için üzerimize düşeni her zaman yapacağız.Yeterki engel biz olmayalım."dedi.En büyük güzelliğin, engellilerin yaşamlarını kolaylaştırmak ve bu konuda destek vermek olduğunu belirten Başkan Murat Kaya, "Balık tutmayı öğretmemiz gerek. Biz tüm insanları çok seviyoruz. Engelli kardeşlerimizin yaşamlarının kolaylaştırılmasına katkıda bulunmak hepimizin görevi olmalıdır" diyerek Kent Konseyi aracılığı ile 10 adet tekerlekli sandalye, 40 adet beyaz baston ve Talesemi hastaları için 1 adet bulaşık makinesini sahipleri ile buluşturdu.

Kaymakam Hasan Göç ise konuşmasında kimsenin engelli doğmayı veya olmayı istemeyeceğini belirterek Tarsus Ticaret Borsası'na ve Başkan Murat Kaya'ya yaptıkları sosyal sorumluluk davranışından ötürü memnuniyetini ifade etti.









# TTB PERSONELİ 2014 YILININ İLK TOPLANTISINI YAPTI

Borsalar içinde en yüksek puanla alarak A Sınıfında Akredite olan Borsamız 2014 yılı Ocak ayı Personel Toplantısını gerçekleştirdi.



Toplantıda:

\*2014 yılı Faaliyet Takvimi ve Kalite Hedeflerimizin personel ile değerlendirilmesi,

\*İş Planlarının Personellere dağıtımı ve takibi konusunda bilgi verilmesi,

\*2013 yılı Personel Performans notlarının değerlendirilmesi,

\*Üyelerimize yönelik IPARD On İkinci Başvuru Öncesi Hazırlık Bilgilendirme ve Kırsal Kalkınma Yatırım Destekleri %50 Hibe Desteği Başvuruları konularında yapılan toplantıların değerlendirilmesi,

\*Yeni Personelimiz Ali Umut Kansu'nun Uyum İşbaşı Eğitimi konusu,

\*2013 yılı itibariyle Haberleşme Talimatına göre çıkarılan istatistiklerin değerlendirilmesi ve

\*Üyelerimizden alınan Üye İstek ve Öneri Formlarının değerlendirilmesi konuları görüşülmüştür

# BAŞARIYA KOŞANLAR



Tarsus Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksek Okulu'nun konuğu olarak "İş ve Ticaret Hayatında Başarılı Olmak" konulu konferans veren Başkan Murat KAYA, yüksek okulun konferans salonunda öğretime bu yıl başlayan 40 öğrenci ile buluştu. İş ve Ticaret Hayatında Başarılı Olmanın 3 bileşeninden bahseden Başkanımız, başarının insanın yaptığı işi sevmesiyle başlayacağını vurguladı. Başkan Murat KAYA, 35 yıllık iş ve ticaret hayatını örneklerle ve yaşanmışlıklarıyla şöyle ifade etti.

"Gençlik ve lise yıllarımda hem okuyor, hemde okul sonrası tarlada çalışıyordum. Tarlada çalışmak zor bir işti. Bu işten kaytarmak benim mutlaka okumam lazımdı. Öğretmen oldum. 4 – 5 yıl Tarsus Cengiz Topel Lisesinde İnkilap Tarihi derslerine girdim. Öğretmenlik fakiltesini bitirince hemen öğretmen olunmuyor. Asıl öğretmenliği okula başladıktan sonra öğrendim. Öğrencilere ders anlatabilmem için önce sunacağım derse hazırlanmam gerekirdi. Ben de öyle yaptım. Önce ben çalıştım, sonra öğrencilerime öğrettim. Çok sevdiğim bu mesleği bırakarak iş ve ticaret hayatına atıldım. Çevremden ve büyüklerimden yüzlerce nasihat. En zor okulun Ticaret olduğunu anladım. Bir sürü nasihat ama yaşamadan öğrenilmiyor. Altın kural 1 " Ticaret , yaşamadan öğrenilmez." 35 yıllık iş ve ticaret hayatımda inişler , çıkışlar gördüm, yaşadım. Teknoloji ise hızla gelişti. Ulusal ve uluslar arası pazarda ne oluyor , ne bitiyor anında haberimiz olmalı ve doğru kararlar verebilmeliyiz. Altın kural 2 " En doğru karar, doğru zamanda alınan karardır. Nefis tatlıdır. Nefsimize hakim olmalıyız. Mutlaka ki, her şeyin en iyisine layıgız. O yüzden nefsimize iyi hakim olmalıyız. Altın kural 3 " Ticarete kar oranı ne kadar yüksekse, RİSK oranı da o kadar yüksektir." Adımlarımıza dikkat etmeliyiz.

Arkadaşlar sizlerin daha fazla zamanını almadan şunu ifade etmek isterim. HAYAL KURUN, HEDEFİNİZİ BELİRLEYİN, ÇOK ÇALIŞIN şüphesiz bu 3 bileşen kuvvet sizi daima başarıya götürecektir. Üstad Necip Fazıl'ın söylediği gibi" İnsanın kazandığı paradan korkmayın, Paranın kazandığı insandan korkun. Ticarete işin hilesi dürüstlüktür. Güven, itibar ve dürüstlük sizin en büyük sermayenizdir. Ve tecrübe paradan kıymetlidir. Güven zamanla kazanılır, fakat çabuk kaybedilir.

# DUYURU

*Tarımsal kesinti programı; tarımsal faaliyette bulunanların prim borçlarını sattıkları tarımsal ürünlerin tutarlarından kesinti yapılarak ödemesine imkan veren bir sistemdir.*

*01/03/2013 tarih ve 28574 No.lu Resmi Gazete’de yayımlanan Tarımsal Faaliyette bulunanların prim borçlarının sattıkları tarımsal ürün bedellerinden kesinti yapılmak sureti ile tahsil edilmesine dair tebliğ 01.04.2013 tarihinde yürürlüğe girmiştir.*

*Tarımsal kesinti programına göre yukarıda belirtilen tebliğin geçici 2. Maddesinde*

*a. Gerçek ve tüzel kişiler,*

*b. belge veya bilgileri elektronik ortamda göndermekle zorunlu tutuluncaya kadar,*

*c. bir ay içinde yapacakları kesintiler için örneği tebliğde ek-1’de yer alan Kesinti Bildirim Listesini düzenlerler*

*d.ve Kurum hesaplarına yaptıkları ödemelere ilişkin belgelerin birer fotokopisini veya suretini söz konusu Kesinti Bildirim Listesine ekleyerek takip eden ayın son iş günü mesai bitimine kadar zirai gelir vergisi kesintisi ile ilgili muhtasar beyannamelerini vermekle yükümlü oldukları vergi dairelerinin bulunduğu illerdeki sosyal güvenlik il müdürlükleri/sosyal güvenlik merkezlerine verirler” hükmüne yer verilmiştir.*

*Görüldüğü gibi, tarımsal kesinti programı, tam ilkbahar mahsulünün alındığı sürede başlamış ve tatbikatçılar daha ne olduğunu anlayamadan, veya diğer bir tabirle yaz mahsulünün alındığı tarihte, SGK.nın 02.07.2013 tarih 2013-27 sayılı genelgesi ile tarımsal kesinti uygulamasında e-kesinti uygulamasına geçilmiştir.*

*5510 sayılı Kanunun “Primlerin ödenmesi” başlıklı 88 inci maddesinin 12 nci fıkrasında;*

*“4 üncü maddenin birinci fıkrasının (b) bendinin (4) numaralı alt bendi kapsamında sigortalı olarak tescil edilmiş olanların prim borçlarını, sattıkları ürün bedellerinden borç tutarını geçmemek şartıyla %1 ila %5 oranları arasında olmak üzere kesinti yapılmak suretiyle tahsil etmeye Kurum yetkilidir denilmiş ve kurum bu yetkisini yayımladığı yönetmeliklerle kullanmıştır.*

*Kesinti yapmakla yükümlü olanlar, tarımsal faaliyette bulunanlardan aldıkları ürün bedelinin brüt tutarı üzerinden prim borçlarına mahsuben ve borç tutarını geçmemek şartıyla 01.01.2014 tarihine kadar %1, daha sonraki tarihlerde ise %2 oranında kesinti yapacaktır. Tarımsal kesinti işlemlerinde müstahsil makbuzunun düzenlendiği tarihte geçerli olan kesinti oranı dikkate alınır.*

*Tarımsal kesinti yapmakla görevli olanlar, gerçek kişilerin kendileri, kamu kurum ve kuruluşlarının tahakkuk ve tediye ile ilgili görevlileri, tüzel kişilerin yönetim kurulu üyeleri, üst derecedeki yönetici ve yetkilileri ile kanuni temsilcileri müştereken ve müteselsilen sorumludurlar.*

*Kesinti yaptığı halde kuruma ödemeyenlerden, 1/10/2008 tarihine kadar kanuni faiz uygulanacak, bu tarihten itibaren 5510 sayılı SGK kanununun 89.uncu maddesine göre gecikme cezası ve gecikme zammı uygulaması yapılacaktır. Yani 01/05/2010 tarihine kadar aylık %3, bundan sonra aylık %2 oranında gecikme zammı hesaplanır. Günlük bazda faiz hesaplamasında ise devlet iç borçlanma senetlerinin aylık ortalama faizinin bileşik bazda hesaplanması esas alınacaktır.*